
Comune di Giurdignano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Accordo Consortile Unione Terre D’Oriente, Piazza De Gasperi n. 1, cap 73028, Tel.

0836/871347, Fax. 0836/801845, PEC: ufficiogare.comune.otranto@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: P.N.R.R. - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.3 - “Piano per le infrastrutture per lo

sport nelle scuole”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA IN

SICUREZZA IMPIANTISTICA DELLA PALESTRA DELLE AREE DI GIOCO E/O DI IMPIANTI SPORTIVI ADIBITI AD USO DIDATTICO

DEL PLESSO SCOLASTICO UNICO SCUOLA MEDIA ED ELEMENTARE DI VIA PIAVE IN GIURDIGNANO (LE) - CUP

B65F22000360006 - CIG: A028A66A9C

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 163.117,93, di cui € 0,00 per costo della manodopera più 4.052,26 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  17/11/2023 00:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

2 299 02516480759 D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L.  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 155.001,60, oltre IVA, di cui 4.052,26 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: DETERMINAZIONE N. 208 DEL 29.12.2023

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Andrea Corvaglia


	Comune di Giurdignano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

